
Tarybos teikimas Visuotiniam narių susirinkimui (VNS)

Teikti VNS tvirtinti siūlymus dėl AGATA Kultūrinės ir plėtros 
programos (KPP) lėšų:


- skirti 50% Neatpažintų/Nepaskirstomų sumų KPP;

- atnaujinti KPP lėšų panaudojimo finansines gaires/proporcijas 
    (žr. žemiau);

- pakeisti tvarkos apraše naudojamą sąvoką “Nepaskirstomos 
sumos” į “Nežinomų/Neatpažintų subjektų sumos”. 



 

 

- 4 - 

PATVIRTINTA  
2019-04-18 Visuotinio narių susirinkimo nutarimu Nr. 10 
Pakeitimai: 
2025-04-17 Visuotinio narių susirinkimo nutarimu Nr. __ 

 
Teisių turėtojams nepaskirstomų Nežinomų/Neatpažintų subjektų sumų panaudojimo tvarkos aprašo 

PRIEDAS NR. 1 

    
AGATA KULTŪRINĖ IR PLĖTROS PROGRAMA (KPP) 
 

KPP finansuotinos 
veiklos/reikmės 

KPP lėšų dalis 
kalendoriniams 

metams 5  
Įgyvendinimo priemonės 

 
Teisių turėtojų kultūros ir 

švietimo reikmės 
Teisinė pagalba, švietimas 10 % 

- Individualios teisinės konsultacijos nariams jų autorių teisių 
ir gretutinių teisių įgyvendinimo klausimais; 

- Mokesčių konsultacijos nariams; 
- Seminarai, diskusijos, paskaitos, mokymai autorių teisių ir 

gretutinių teisių klausimais; 
- Informacija nariams apie kūrybinių projektų finansavimo 

galimybes; 
- Kt. narių ir visuomenės švietimo, edukacijos priemonės. 

 

 
AGATA strateginiai/tęstiniai 

projektai 
50 % 

- Muzikos salė; 
- Pakartot.lt; 
- Muzikos leidybos finansavimo fondas; 
- Auksiniai, Platininiai, Deimantiniai apdovanojimai 
- Kt. projektai, kuriuos VNS patvirtina kaip strategiškai 

svarbius AGATA-i ir jos nariams. 
 

 
Naujo turinio sukūrimo ir 

sklaidos skatinimas 
 
 

5 % 
Priemonės, kuriomis siekiama sudaryti palankesnes sąlygas 
AGATA narių kūrybos sklaidai ir realizavimui, skatinti naujo 
turinio sukūrimą ir Lietuvos muzikos rinkos augimą. 

 
AGATA veiklos vystymas, 

tobulinimas, plėtra 
 

15 % 
30 % 

- Atlyginimo paskirstymo, ataskaitų, registravimo, narių 
savitarnos ir kt. sistemos/programos; 

- Tarptautinių sistemų/programų  narystės ir pan. kaštai 
(pvz. VRDB); 

- Papildomos repertuaro atpažinimo, stebėsenos paslaugos; 
- Priemonės, skirtos iš esmės gerinti AGATA veiklos sąlygas 
- Nekilnojamas turtas narių ir administracijos reikmėms6 

 
 

AGATA viešinimas ir plėtra 15 % 
10 % 

Priemonės, kuriomis viešinamas AGATA vardas ir 
stiprinamos AGATA, kaip kūrybos bendruomenės, pozicijos: 
- Prizai/premijos, rėmimai; 
- Bendradarbystės (pvz. Prezidentūra valstybės institucijos, 

aktoriai, LMTA); 
- Viešieji ryšiai ir susijusios paslaugos (foto, video, dizainas, 

atributika ir pan.) 
- Kt. 

 
Nekilnojamas turtas AGATA 

narių ir administracijos 
reikmėms 

 

5% 
VNS nutarimu 

Ilgalaikė/trumpalaikė nuoma, pirkimas-pardavimas, remontas, 
įrengimas, rekonstrukcijos. 

 

 
5 Pasibaigus kalendoriniams metams visos nepanaudotos lėšos grąžinamos į bendrą KPP biudžetą ir iš naujo paskirstomos 
pagal šias proporcijas ateinantiems kalendoriniams metams. 
 
6 Sprendimai dėl nekilnojamo turto įsigijimo ar ilgalaikės nuomos KPP lėšomis priimami atskirais VNS nutarimais. 
Kitais atvejais (kai naudojamos ne KPP lėšos) sprendimai dėl nekilnojamo turto priimami AGATA Įstatuose ir kt. vidaus 
dokumentuose numatyta tvarka. 


